MOÇÃO Nº 023/2012,  de 10 de agosto de 2012

AUTORIA: Vereadora Ana Paula Bastos Destro Sathler.

“Congratula a Doutora Mariana Rust Elias”

  A Câmara Municipal de Manhumirim/MG, através da vereadora abaixo-

assinada, fundamentado no artigo 236 do Regimento Interno desta egrégia Casa

Legislativa, apresenta a seguinte moção:

  Art. 1º. Congratula a Doutora Mariana Rust Elias pela colação de grau em

Medicina, no dia 09 de agosto de 2012.

  Art. 2º.  Esta moção entrará em vigor na data de sua publicação.

  Câmara Municipal de Manhumirim, 10 de agosto de 2012.

________________________________________

ANA PAULA BASTOS DESTRO SATHLER

Vereadora